Item Archibaldum Eobertsone servitorem dicti Comitis de Eothes etc.

Item Willielmum Robertsone servitorem dicti Comitis etc.

Item Davidem Arnot servitorem dicti Comitis etc.

Item Gullielmum Murray servitorem dicti Comitis de Rothes etc.

Item Alexandrum Blaire servitorem Comitis de Eglintoun . . et hoc

pro favore etc.

Item Joannem Park de Dubbis servitorem dicti Comitis de Eglintoun

. . . et hoc etc.

Item Patricium Houstoun servitorem dicti Comitis de Eglintoun etc.

Item Robertum Maldsone servitorem dicti Comitis de Eglintoun etc.

Item Joannem Kello servitorem dicti Comitis etc.

Item Jacobum Nairne servitorem dicti Comitis etc.

Item Joannem Smyth servitorem dicti Comitis de Eglintoun etc.

Item Joannem Steill servitorem dicti Comitis etc.

Item Joannem Quhyt servitorem dicti Comitis de Eglintoun.

Item Jacobum Ker servitorem dicti Comitis etc.

Item Joannem Eglintoun servitorem dicti Comitis.

Item Andream Fischer servitorem Comitis de Loudoun . . . et

hoc etc.

Item Georgium Hay servitorem Domini Montgomerie burgensem

fratremque gilde. . . et hoc pro favore dicti sui Magistri.

Item Adamum Davidsone servitorem Domini de Cathcart etc.

Item Willielmum M'Lurge servitorem dicti Domini de Cathcart etc.

Item Davidem Cunynghame servitorem dicti Domini etc.

Item Jacobum Rae servitorem dicti Domini etc.

Item Willielmum Muire servitorem Majoris Hugonis Bunteiu etc.

Item Jacobum Lesles servitorem Henrici Mackie etc.

Item Jacobum Maghie servitorem Willielmi Arnot burgensem etc. . .

et hoc pro favore dicti sui JNIagistri.

Item Thomam Schort servitorem Quintigerni Murray etc.

Item Joannem Urquhart servitorem Adami Urquhard de Meldrum etc.

Item Davidem Walker servitorem Joannis Boill Junioris de Kelburne

etc.

Item Georgium Abercrombie servitorem Comitis de Rothes etc.

Item Alexandrum Montgomerie servitorem Montgomerie de Hcsil-

heid etc.
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Item Alexandrum Tailyeor servitorem Capitani Andree Dick etc. Alex'' Tailyeor.

Item Jacobum Buchannane servitorem Jacobi Domini Forrester. James Buchanuane.

Item Hugonem Lin in Corshill servitorem dicti Comitis de Eglintoun Hugh Lin.

etc.

Item Davidem Biggert mercatorem biu'gensem burgi de Edinburgh bur- David Biggart.

gensem fratremque gilde dicti burgi et hoc tanquam filio legittimo quondam

Thome Biggart mercatoris burgensis et fratris gilde dicti burgi qui solutus

est mulctum et prestitit juramentum fidelitatis more solito qui desuper

petiit instrumenta.